PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – TRT 10ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 17/2013 – TRT 10ª REGIÃO, DE 6 DE MAIO DE 2013

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO (TRT 10ª Região) torna público o
resultado provisório na perícia médica dos candidatos ao cargo 8: Analista Judiciário – Área: Judiciária
que se declararam com deficiência, referente ao concurso público para provimento de vagas em cargos
de nível superior e de nível médio.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS AO CARGO 8: ANALISTA
JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA  QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação provisória dos candidatos ao cargo 8 qualificados na perícia médica como pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10048835, Alessandro Stopa Sotero / 10045171, Darlyane Mourao Chaves / 10038185, Edson Carlos de
Andrade / 10003537, Jonas Cunha Temporal / 10002657, Lais de Carvalho Lima / 10033839, Luiz Carlos
Stival / 10005298, Luiz Pitrez e Silva / 10014235, Murilo Rafael Barros Lima / 10015288, Odelia Vaz
Lisboa Duarte / 10042539, Pablo Carneiro de Sousa / 10007001, Rafael Couto Ribeiro / 10058264,
Salarrudne Faraj da Costa Junior / 10075045, Thiago Alves Bittencourt / 10050015, Thiago Barros
Moreira.
2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS AO CARGO 8
QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
2.1 O candidato poderá visualizar o espelho do laudo de perícia médica das 8 horas do dia 8 de maio de
2013 às 17 horas do dia 9 de maio de 2013, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trt10_12.
2.2 Os candidatos ao cargo 8 poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica,
das 9 horas do dia 8 de maio de 2013 às 18 horas do dia 9 de maio de 2013, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt10_12 por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso, observado o horário local.
2.3 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho do laudo médico, bem
como a interposição de recursos.
2.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.5 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.6 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e(ou) em
desacordo com o Edital nº 1/2012 – TRT 10ª Região, de 3 de julho de 2012, publicado no Diário Oficial

da União, ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na perícia médica dos candidatos ao cargo 8: Analista Judiciário – Área: Judiciária
que se declararam com deficiência e o resultado final no concurso, somente para esse cargo, serão
publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt10_12, na data provável de 17 de maio de 2013.

ELAINE MACHADO VASCONCELOS
Desembargadora Presidente do TRT 10ª Região